EDITAL Nº 006/2009-D

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - FECILCAM, no

uso de suas atribuições, em conformidade com o Regimento Interno da Instituição, e tendo em

vista os protocolos de solicitação de vagas, resolve:

TORNA PÚBLICO

A homologação das solicitações de vagas dos alunos abaixo relacionados, cujas matrículas

encontram-se  TRANCADAS, e convoca-os para efetivarem matrícula nos dias 29 e 30 de
janeiro de 2009, no horário das 8h30min às 11h e das 13h30min às 16h, na Secretaria

Acadêmica.

N° Ordem Curso Nome

01 Administração André Gustavo de Oliveira Campos

02 Administração Gláucio Brunier Junior

03 Administração Janete aparecida dos santos

04 Administração Leonam Villar L. da Silva

05 Administração Rodrigo César Perdoncini

06 Administração Rodrigo Gomes Figueiredo

07 Administração Yata Anderson dos Santos

N° Ordem Curso Nome

01 Ciências Contábeis Amadeu Colaço

02 Ciências Contábeis Amauri de Souza Junior

03 Ciências Contábeis Bruno Henrique Brocaneli

04 Ciências Contábeis Fabio Monteiro de Oliveira

05 Ciências Contábeis Guilherme F. M. Lopes

06 Ciências Contábeis Jairo César Tadioto

07 Ciências Contábeis Jéferson Aparecido Lorinzi

08 Ciências Contábeis Leonor Dias

09 Ciências Contábeis Luiz Carlos Soares da Silva

10 Ciências Contábeis Neide R. de Castro dos Santos

FACULDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS E LETRAS DE  CAMPO
MOURÃO

Criada pela Lei Municipal 26/72 de  24 de agosto de 1972
Estadualizada  pelo Decreto Estadual nº 398 de 27de abril de1987

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733  Cx. Postal 415   Telefax (044) 3518 1880

N° Ordem Curso Nome

01 Ciências Econômicas André Luiz Barberá

02 Ciências Econômicas Daihanny de França Maciel

03 Ciências Econômicas Gisele Silva do Carmo

04 Ciências Econômicas Jociane do Nascimento Marçal

05 Ciências Econômicas Johni Paulo Bruch

06 Ciências Econômicas Leanderson Martins Zacarias

07 Ciências Econômicas Lenita dos Santos

08 Ciências Econômicas Márcia Marques Ferreira

09 Ciências Econômicas Márcia Sain de Almeida

10 Ciências Econômicas Marco Pólo Beck

11 Ciências Econômicas Sandra Bengozi de Carvalho

12  Ciências Econômicas Silvana Colpochi

N° Ordem Curso Nome

01 Eng. Prod. Agroind. André Cezar de Oliveira

02 Eng. Prod. Agroind. Odimas Amaral Elias

N° Ordem Curso Nome

01 Geografia Eni Boduar

02 Geografia Marcelo Carlos de Oliveira

03 Geografia Marta Diniz de Sá Farias

04 Geografia Marta Tokunaga

05 Geografia  Sandra da Silva

N° Ordem Curso Nome

01 Letras Eldes Marcio Miranda

02 Letras Jézica Luana dos Reis Proença

03 Letras Marcio André Machado Luiz

04 Letras Mari Regiane Martinhaki Luersen

05 Letras Paulo Sérgio Basane

N° Ordem Curso Nome

01 Matemática Fernanda Moreira Faria Silva

02 Matemática Laudelina Pereira Roeder

03 Matemática Lílian Gonçalves

N° Ordem Curso Nome

01 Pedagogia Claudia Rosa Pais

02 Pedagogia Fátima Boduar de Alcântara

03 Pedagogia Luciana Cristina Quirino Santos

04 Pedagogia Milene Almeida

05 Pedagogia Nelice Coga Ferreira de Jesus Cristo

06 Pedagogia Rosimeri Aparecida Ribeiro

07 Pedagogia Talita Kelly Sanvidotte

08 Pedagogia Vanusa Malaquias da Silva

N° Ordem Curso Nome

01 Turismo Eliane Ferreira de Ramos

02 Turismo Everton Luiz de Oliveira

03 Turismo Francielly Tiemy Costa Makimori

04 Turismo João Carlos Nogarolli Silva

Campo Mourão, 27 de janeiro de 2009.

______________________________

Profº Eder Rogério Stela

Vice-Diretor

Decreto nº 4936 de 08/06/2005